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SV 96/3.069

Modulo de painel lateral do espaco
funcional
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SV 9673.069 - Mddulo de painel lateral do espaco
funcional para espaco de conexao de cabos

Para a montagem de um sistema de barramento com conexao de cabos Maxi-PLS.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material
Superficie
Escopo de fornecimento

Adequado para sistema de
barramento

Dimensdes
Adequado para
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIM9
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SV 9673.069

Para a montagem de um sistema de barramento com conexao de

cabos Maxi-PLS.

Chapa de ago de 2 mm
Galvanizado

Inclui material de fixagao

Maxi-PLS 1600
Maxi-PLS 2000
Maxi-PLS 3200

Altura: 450 mm
Profundidade: = 600 mm
2 unid.

8.444

8.889

73269098
4028177575813

EC002525



Recursos

ECLASS 8.0 27400613
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