

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9673.069

Módulo de painel lateral do espaço funcional

Estado: 07-02-2026 (Fonte: ittal.com/pt-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9673.069 - Módulo de painel lateral do espaço funcional para espaço de conexão de cabos

Para a montagem de um sistema de barramento com conexão de cabos Maxi-PLS.



Recursos

Cód. Ref.	SV 9673.069
Descrição do produto	Para a montagem de um sistema de barramento com conexão de cabos Maxi-PLS.
Material	Chapa de aço de 2 mm
Superfície	Galvanizado
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Adequado para sistema de barramento	Maxi-PLS 1600 Maxi-PLS 2000 Maxi-PLS 3200
Dimensões	Altura: 450 mm
Adequado para	Profundidade: = 600 mm
Emb.	2 unid.
Peso líquido	8.444
Peso bruto	8.889
Número da tarifa alfandegária	73269098
EAN	4028177575813
ETIM 9	EC002525

Recursos

ECLASS 8.0

27400613